2024 年（令和 6年）7月 25 日

お客さま 各位

高岡ガス株式会社

株式会社高岡ガスサービス

株式会社北国エネルギー

弊社ショールーム（ガストピアたかおか）休館日変更のお知らせ

拝啓 平素は、高岡ガスグループをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社では 2024 年 8 月 1 日（木）より休館日を変更し、土曜日を予約制としまし

たので、お知らせいたします。

敬具

記

【開館時間】  10：00～17：00

【休館日】   日曜日、祝日、GW、お盆、年末年始（12/29～1/3）

  月～金 土 日 祝日

現状
営業日 営業日 休館日 営業日

10：00～17：00 10：00～17：00   10：00～17：00

変更
営業日 予約制 休館日 休館日

10：00～17：00

土曜日予約がない場合は、休館いたします。

土曜日は予約制になりますのでご来場の際は、2日前までに弊社にご連絡くださ

い。

以上